MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE
LIMA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 40
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 13/2023

No dia 18 de Outubro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.109.954/0001-89, com sede à PC ANTONIO DANTAS DO
PRADO n° 26 CEP 49640-000 – Santa Rosa de Lima-SE neste ato legalmente representado por LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR, portador do CPF n°
01907031561, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELETRICA ALIANCA LTDA  CNPJ: 10.344.401/0001-12

Representante: MARCILENE SANTOS CALAZANS

Telefone: (00) 0000-0000

Email: licitacao@eletricaalianca.com.br

Endereço: RUA SEIS, 166 - DISTRITO INDUSTRIAL SOCORRO, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item:
14

Quantidade: 2,00 Unidade:
UN

Marca: SOCORRO
TUBOS

Modelo: SOCORRO
TUBOS

Preço Unitário: R$
2.600,00

Valor Total:
R$5.200,00

Descrição: Poste circular de concreto 12/200 para iluminação pública

Item:
16

Quantidade:
20,00

Unidade:
UN

Marca: G-LIGHT Modelo: G-LIGHT Preço Unitário: R$
99,90

Valor Total:
R$1.998,00

Descrição: Refletor Slim LED 100W de potência, branco frio, 6500k, Autovolt marca G-light ou similar

Total: R$ 7.198,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/10/2024 , a contar do dia 18/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ELETRICA ALIANCA LTDA
10.344.401/0001-12